ГОСКДЛКЗТИВННОВ ШОАЖНТИОВ W A M M n t t H f t l  УЧЯЙЖДВИИВ I H n i l t f n  П Г Г г-гяггтп н  1>ПНУ 1ГТТ T l t r H I T r l i t f f f M

ИЖЕВСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ

П Р И К А З
«у р » 40 Ш!/ № лйя/ оч-оь

г. Ижевск

О проведении республиканского
семинара «Стоматология детского возраста»

В соответствии с планом работы ГБОУ ВПО «Ижевская
государственная медицинская академия» М3 РФ и Министерства
здравоохранения Удмуртской Республики на 2014 год
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 28 октября 2014 года семинар в 9 аудитории учебно
лабораторного корпуса ГБОУ ВПО ИГМА (ул. Коммунаров, 281).

2. Утвердить:
- Программу семинара (приложение 1);
- Организационный комитет семинара (приложение 2).

3. Заведующим и сотрудникам профильных кафедр принять участие в
семинаре.
4. Декану стоматологического факультета Рединовой T.JI. обеспечить
присутствие студентов 4 и 5 курсов, занимающихся на профильных
кафедрах, на семинаре и освободить от занятий без отработки.
5. Зав. отделом интернатуры и клинической ординатуры Кайдаловой
И.М., зав. отделом аспирантуры Пьянковой А.П. обеспечить присутствие
интернов, ординаторов, аспирантов на семинаре.
6. Ответственность за организацию семинара возложить на зав. кафедрой
стоматологии детского возраста, ортодонтии, профилактики
стоматологических заболеваний Шакирову P.P.
7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
проректора по научной работе Чуракова А.Н.

И.о. ректора Ю.В. Горбунов